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W minionym tygodniu odbył się 12 Międzyprzedszkolny Przegląd „Malowana Poezja Rodzinna”.
Wydarzenie to zgromadziło, w murach Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hajnówce dzieci, rodziców oraz
opiekunów z różnych placówek. Wspólnie celebrowaliśmy sztukę, poezję i rodzinne wartości. Hasło
przewodnie spotkania – „Święta w moim domu” – doskonale oddaje ideę łączenia pokoleń we
wspólnym tworzeniu i przeżywaniu piękna.

Przegląd rozpoczął się od uroczystego przywitania uczestników oraz krótkiej prezentacji programu.
Każda z rodzin przygotowała własną interpretację wybranego wiersza – dzieci malowały obrazy
inspirowane tekstem poetyckim, a następnie recytowały. Sala czytelni biblioteki zamieniła się w małą
galerię sztuki, gdzie na sztalugach pojawiły się kolorowe prace młodych artystów. W tle rozbrzmiewały
pełne emocji recytacje, które wzruszały i inspirowały, bawiły często zmuszały do refleksji. Na chwilę
słowa nabierały kształtów, a obrazy znalazły swoje wersy. Różnorodność interpretacji oraz
kreatywność wykonawców sprawiły, że każdy występ był niepowtarzalny. Następnie Pani Dyrektor
Małgorzata Saadoon oraz Pani Dyrektor Agnieszka Kazberuk podziękowały i pogratulowały dzieciom
wspaniałych występów oraz wręczyły upominki i dyplomy.

Głównym celem wydarzenia było promowanie wartości rodzinnych poprzez wspólną aktywność
twórczą. Dzięki współpracy dzieci i rodziców mogliśmy obserwować, jak wielką siłę ma więź rodzinna,
szczególnie w kontekście artystycznego wyrazu.



Inicjatywa miała również na celu:

• rozwijanie wyobraźni i kreatywności u dzieci,

• budowanie poczucia wspólnoty między rodzinami i placówkami,

• popularyzację poezji wśród najmłodszych jako źródła inspiracji i radości,

• wzmacnianie więzi emocjonalnych między dziećmi a rodzicami.

Wspólne malowanie i recytowanie wierszy było także doskonałą okazją do wspólnej zabawy oraz
rozwijania umiejętności komunikacyjnych, ekspresji artystycznej i współpracy.

Organizacja tego wspaniałego przeglądu nie byłaby możliwa bez wsparcia sponsorów, którym
chcielibyśmy złożyć serdeczne podziękowania. Słowa uznania kierujemy do Urzędu Miasta w
Hajnówce, PSS Społem w Hajnówce, Ubezpieczenia i Nieruchomości Borowik, które ufundowały
nagrody dla uczestników.

Szczególne podziękowania należą się także wszystkim rodzicom, którzy
z zaangażowaniem i radością wzięli udział w wydarzeniu. Dzięki Waszemu wsparciu udało się stworzyć
niezapomniane chwile pełne radości, wzruszeń i inspiracji. Państwa zaangażowanie pokazuje, że
wspólne działania na rzecz dzieci przynoszą piękne efekty, które zostaną na długo w pamięci
uczestników.

Szczególne podziękowania kierujemy również na ręce Pani dyrektor Agnieszki Kazberuk, która jak co
roku podejmuje współpracę z Przedszkolem nr 5 w Hajnówce udostępnia nam czytelnię na organizacje
wydarzenia, służy radą i pomocą. Dziękujemy.

XII Międzyprzedszkolny Przegląd „Malowana Poezja Rodzinna” udowodnił, że sztuka jest wspaniałym
medium łączącym ludzi. Wspólne malowanie i recytowanie wierszy pozwoliło nie tylko na rozwijanie
talentów dzieci, ale także na budowanie więzi rodzinnych
i międzyludzkich. Liczymy na to, że ta inicjatywa na stałe zagości w rodzicielskich kalendarzach,
inspirując kolejne pokolenia do twórczych działań i wspólnego przeżywania piękna.

Lista uczestników przeglądu.

Przedszkole nr 1 w Hajnówce

Ignacy Gawryluk „Choinka w przedszkolu” Czesława Janczarskiego
Hanna Kisiel – Ostapkowicz „Nowy rok” Hanna Bechlerowa
Hanna Tomaszycka „Spotkanie z choinką” Barbara Lewandowska

Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce

Mikołaj Gawrysiak „Gwiazda” Leopold Staff
Oksana Sienkiewicz” Usiądź z nami Mikołaju”
Barbara Leszczyńska „Święty Mikołaj”
Pola Culepa „Zaczarowane drzewko” Maria Trelikowska

Przedszkole nr 5 w Hajnówce

Jowita Salińska „Grudzień” Józef Antonii Birkenmajer
Adrianna Korolko „Wesoła choinka” Tadeusz Kubiak



Oliwier Boreczko” Prezent dla Mikołaja” Dorota Gellner
Anna Moroz „Spotkanie z choinką” Barbara Lewandowska
Aleksander Niewiadomski „Prezent dla Mikołaja” Dorota Gellner
Miłosz Smyk „Pierniczki” Katarzyna Huzar – Czub
Michał Tofiluk „Kłopoty świętego Mikołaja” Rafał Lasota
Zofia Gaszczyńska „Na złotym dywanie” Dorota Gelner
Jan Kulik „Gwiazda” Leopold Staff
Szymon Minkiewicz „Święty Mikołaj”

Do zobaczenia za rok!
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